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IZGRADNJA FARME SVINJA
- NUKLEUS CENTAR

Pačir, potes Železnička duž
katastarske parcele broj 2602, 2603 i 2604 K.O. Pačir

Planirana zidana ograda oko kompleksa

Planirana transparentna interna ograda

Legenda :

Oznaka postojećih parcela

Zelene površine na parceli

Apsolutne visinske kote terena

Površine popločane behaton pločama na parceli

2602

Novoplanirani objekti na parcelama

120.06

Kota i apsolutna kota poda prizemlja

Apsolutna kota terena

Nagib pristupne saobraćajnice i platoa 1 
%

3,0
0 m

Kontejneri za odlaganje smeća

Kota i apsolutna kota slemena

Kota i apsolutna kota strehe

Mobilijar

Klupe

Kante za smeće

Granica prostora obuhvaćenog urbanističkim projektom

Granica postojećih katastarskih parcela

Građevinska linija

Zemljani put

Javni putevi - beton i asfalt

Postojeći kolski pristup

Javne zelene površine

Novoformirane betonske površine na parcelama

Postojeće asfaltne površine na parcelama

Granica prostora za koju se vrši urbanističko-arhitektonska razrada

Regulaciona linija

1

Površine nasute tucanikom

Kolski ulaz u krug farme

Ulaz i izlaz iz objekata

Pešački ulaz u krug farme

Gasovodna mreža

Distributivni gasovod

Kolski ulaz za potrebe protivpožarnog vozila

Protivpožarni put - zemljani

Kolski pristup laguni

Autohtone vrste visokog zelenila - listopadno drveće

Visoko zelenilo - zimzeleno drveće

Površine nasute iberlaufom oko objekata

+-0.00
120.00

+106.00

+6,52
126,52

+3.81
123.81

Pregled planiranih objekata
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45
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Objekat reprodukcije
Prasilište
Odgajivalište
Nazimice

Tov

Depo
Upravna zgrada
Konfiskat
Tretman vode
Kotlarnica
Bunarska kućica hidrantske vode
Bunarska kućica sanitarne vode
Dezo barijera
Kolska vaga
Pumpna stanica
Temelj MRS - a
Temelj stubnog trafoa
Temelj dimnjaka
Sabirna jama za osoku

Vezni hodnik

Temelj silosa

Laguna za osoku

Nazimice

Tov

Sabirna jama za osoku

Vezni hodnik
Vezni hodnik
Vezni hodnik
Vezni hodnik
Vezni hodnik

Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa
Temelj silosa

Bruto razvijena površina
4.336,10 m2
2.562,00 m2
2.562,00 m2
2.571,76 m2
2.571,76 m2
2.562,00 m2
2.562,00 m2

317,26 m2
491,25 m2
19,79 m2
43,56 m2
43,56 m2
5,76 m2
5,76 m2

48,00 m2
65,85 m2
5,76 m2
3,00 m2

26,88 m2
2,05 m2

50,99 m2

16,00 m2

50,99 m2
25,42 m2
25,42 m2
25,42 m2
25,42 m2
53,55 m2
25,42 m2

16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2
16,00 m2

Ukupno
12.000,31 m2
33.425,04 m2

20.00

20.15

32.34

31.99

35.65

34.00

18.96

48.42

10.95

22.29

10.32
1.53

5.05

0.50

6.00

0.50 7.00

2.80

0.50
6.00

0.50

2.80

6.00

0.50
6.00

0.50

43.
97

1.7
0

9.9
3

26.
64

10.
47

26.00

7.00
7.30

45.13

4.00

65.71

4.00

51.50

18.55

10.33

15.00
1.46

12.00

12.45
3.00

3.32

0.144.00

0.28

76.54

3.00

164.39

24.50

18.50

2.502.502.50
2.502.50

2.502.50
2.502.50

2.50
2.502.50

2.50
2.50

2.50
5.00

29.90

93.00

127.41

449.91

106.55

1.75

611.77

611.72

272.48

2.57

449.87

127.40

133.03

233.02

106.54

106.22

233.02

611.72

275.05

449.87

611.72

75.01

1.28

125.99

522.64

127.40

1.74

92.99

16.28

16.63

+-0.00
120.00

+-0.00
119.91

+-0.00
120.00

+-0.00
119.91

+-0.00
119.91

+-0.00
120.03

+-0.00
120.03

+-0.00
120.53

+-0.00
120.53

+-0.00
120.15

+-0.00
120.15

+-0,00
120,03

+-0.00
120.53

+-0.00
120.15

+-0.00
119.60

+-0.00
119.60

+-0.00
119.60

+-0.00
119.60

+-0.00
119.60

+-0,00
119,60

+-0,00
119,60

+-0,00
120.52

+-0.00
119.60

+-0.00
119.42

+-0.00
120.40

+-0,00
119,42

+-0.00
120.90 +-0,00

120.30

+-0,00
120.15

+-0,00
119.80

+-0.00
120.20

+-0.00
120.40

+-0.00
120.85

+-0.00
120.10

+-0.00
120.01

+-0.00
120.13

+-0.00
120.63

+-0.00
120.25

+-0.00
119.70

+-0.00
119.70

+-0.00
117.50

119.80

120.30

120.00

119.42

119.42

119.42

119.50

120.30

120.30

119.80

119.42

405.34 m2

Gas od Alekse Šantića do Pačira

Klizna kapija

Klizna kapija

Kapija
Kapija

Kapija

PP izlaz

PP izlaz

PP izlaz

PP izlaz

PP izlaz
PP izlaz

PP izlaz

PP izlaz

PP izlaz
PP izlaz

PP izlaz

Ulaz veterinara

Izlaz za konfiskat

Izlaz za konfiskat

Izlaz za konfiskat

Izlaz za konfiskat

Izlaz za konfiskat

Izlaz za konfiskat

Izlaz za konfiskat

Odvoz tovljenika

Utovar nazimice

Utovar nazimice

5 4 9 8

2 6 0 2

2603

2 6 0 4

119.26
119.29

119.37
119.26119.38

119.39119.62
119.59

119.57
119.56

119.51
119.56119.68

119.60
119.62
119.62

119.57
119.46

119.60
119.62

119.50
119.47

119.66
119.63

119.78
119.76119.75

119.70
119.76
119.69

119.81
119.74

119.90
119.97

119.93
119.94

119.91

120.01

119.93

119.92119.85

119.96

120.08120.04
120.06

120.06

120.10120.09

120.14
120.13

119.89
119.89

119.85

119.73

119.61

119.60

119.98
120.09

119.95
120.01

119.74

119.17

119.30

119.48

119.53

119.79
119.75

119.78
119.55

120.00
119.94

119.82

119.60

119.69

119.76
119.85119.70

120.02
119.86

119.74
118.54118.91

119.18

119.80
119.02

119.05

119.55

119.54

119.69

119.70

119.75
119.60

119.67

119.59

119.62

119.76

120.01

119.85

119.75

120.21
120.21

120.12

119.34
119.56

119.98
120.34

120.23120.19

120.16

120.04

120.05

119.86

119.95

120.12

120.01

119.81

120.06

119.96

119.83

119.82

120.22

119.88

119.85
120.13

119.97

119.89

119.81119.97

120.08

120.16

118.92

118.24

118.59

118.51
118.51

118.71118.66
118.67

119.99

119.88

119.68

119.46

119.68

119.57

120.01

119.98

120.04

120.05
120.38

120.13

120.19120.37

120.77

120.19120.00119.97
120.08

120.46

118.31

118.00

118.03

119.82
119.57119.81
119.86119.58

119.89

119.80
119.41

119.80

119.87119.92
119.65

119.92
119.88119.63

120.04119.59
119.99

120.08
120.05119.56

119.92118.95
119.90118.95
119.90118.92119.93118.94

119.95119.52
120.02

119.99119.90
119.64

119.64

119.44

119.39

119.40

119.71

119.68

119.36

119.80

119.56

119.62

119.76

119.89

120.05

120.28

120.78

120.38

120.47120.55

120.96

120.88
120.68120.44

120.46
119.94

120.68
120.89

119.93

120.91

120.65 120.64

119.90

120.48

120.36

120.35

120.38

120.37

120.19

120.20

120.09

119.94

119.95
120.11

119.85

119.75
119.96

119.95

120.25 119.40
119.35

119.96

119.90

119.40

119.33

119.44

119.53

119.54

119.60
120.27

120.50120.27120.40
120.44
120.19

120.35

120.43
120.20

120.39

120.38

120.33

120.29

120.24 120.15
119.66120.26
120.30120.22

120.08

119.91

120.07

119.44

119.43

119.68

119.80

119.95

120.25

120.25

120.24

119.80

119.57

119.66

119.74

119.94

119.33

119.35
119.10119.64

119.79

119.60

119.04 119.36

117.88 117.82 117.82

119.18

119.42

119.53

119.47

119.32

119.43

119.31119.40

119.21119.40
118.86

119.33

119.34

119.56
119.52

119.48
119.59

119.16

119.54

119.69

119.53

119.51

119.53

119.48

119.39

119.55

119.55

119.74

119.65

119.36

119.46
119.51

119.23

119.42
119.19119.15

119.43

119.51

119.33

119.55

119.69

119.35
119.62

119.60
119.46

119.69118.30
118.65

119.65

119.56

119.58

119.70

119.70

119.59

119.70

119.37

119.27

120.46

119.22

119.32

119.41

119.68

120.18

119.80

119.20

119.33

119.44

119.41

119.46

119.77

120.03

119.75

119.51

119.46

119.41

119.41

119.46

119.68

119.65

119.47

119.46

119.43

119.32

119.44

119.51

119.38

119.49

119.53

119.49

119.50

119.45

119.23

119.36

119.80

119.78

119.95

119.88

119.94

119.72

119.71

119.64

119.72

119.95

120.08

120.08

120.03
119.95

119.92119.99

119.11

119.95

119.77

119.74

119.99

120.06
120.06

120.09120.26 119.52
120.12

120.11119.81

120.17
120.15
119.78

120.15
120.18

119.71

120.10

119.93

119.84

120.03

119.98

120.08

120.01
119.84

120.26
120.05

119.98

119.89

120.22

120.04

119.85

119.90

119.85

119.46

119.29
119.21

119.44

119.50

119.64

120.23

120.13

120.12

120.32

120.29

120.01120.02
119.49

120.08120.02
119.54

120.16
120.11

119.69
119.99
120.08119.72

119.94
119.95
119.61

120.15

119.98
119.71

120.78

120.49

120.61

120.69120.61120.26

120.62119.95
120.29120.61120.20

120.44120.52
120.04

120.48

120.45120.18
120.55

120.56120.18120.58

120.50
120.52

120.19

120.69120.59
120.13

120.66
120.52
120.13

120.74120.56
120.18

120.13

120.05

119.94

119.92

119.82

119.62

119.57

119.75

119.84

119.63

119.58

119.78

119.94

119.95

119.99

120.00

119.90

119.65

119.49

119.79
119.83119.79

119.87119.94
117.74

119.85

120.02

119.76

119.91
118.88119.64

119.56

119.71

119.97

119.92

120.07

119.77

120.01

120.09

120.17

120.01

119.87

119.79

120.46
120.44120.40

120.37119.57

120.08

120.32

120.13

120.16

120.25

120.06

120.16120.16

120.15
120.11119.67120.20

120.23

120.31

120.84

120.69

120.70

120.69
120.73

120.62
120.35120.67

120.27
120.68

120.69
120.47119.98

120.71120.05120.48

120.65120.07120.51120.61120.33120.56120.69
120.20

120.50

120.73
120.18120.52

120.70
120.72

120.24120.71
120.72120.61120.31

120.72
120.24120.53

120.73120.71
120.37

120.58120.41120.23

120.69
120.54120.22

120.69
120.69
120.45120.68

120.55
120.29

120.61

120.85
120.99
120.73120.78

120.83
120.30120.66

120.95120.83
120.54

120.80

120.50

120.47

120.59

120.49

120.52

120.60

120.61

120.75

120.89

120.79

120.72

120.81

120.85

120.71

120.62

120.49

120.38

120.74

120.94

120.90

120.87

120.96

120.87

120.75

120.80

120.83

120.80

120.75

120.52

120.76

120.85

120.58

120.64

120.55120.58
120.27

120.72120.79

120.33

120.66

120.65

121.02

120.91120.87
120.87120.87

120.87

120.86
120.87

120.87
119.53

120.97121.04

120.91121.05
120.31

120.67120.58120.29

120.60120.61
120.19

120.64
120.59120.33

120.76120.10
120.68

120.57120.18120.71 120.57120.15120.57

120.03
119.62120.00

120.01

120.06
119.43 119.87

119.91

119.91

120.02
119.13

119.05
119.74119.83

119.87119.73

119.66

119.78119.85

119.68

119.11

121.01120.98
120.62

121.00
121.01
120.65

121.03121.01
120.51

120.97121.01120.45
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120.81

120.32

120.56

120.70

120.53

120.85
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120.59
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120.39
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120.03
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120.38
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120.99
120.93
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121.01120.48
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120.85120.47120.71

120.80120.86
120.35

119.29
120.25120.23

120.11120.31120.82120.91
120.34
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120.77

120.43
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120.80

120.76
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120.41120.24

120.13

120.33

120.06
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119.75
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120.20119.83120.16

120.14119.61
120.17

120.65120.13120.47

120.22120.32120.90

120.46
120.22

120.48 120.60
120.15119.89
120.20 120.16119.85

120.13119.89120.20

120.36120.40120.26

120.38

120.22
120.34

120.54119.54

120.36

120.44
120.54
120.60120.28

120.55
120.56120.19120.50

120.55
120.33

120.46120.16

118.02
120.34 120.49

120.38
120.29

120.51
120.51

120.71
120.72120.35120.73

120.31120.62
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120.63
119.90
120.42

120.61
120.45119.93

120.59
120.60
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120.16
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120.46
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120.25
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120.61
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120.48119.91120.34
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120.65

119.91
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120.30

120.45
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120.53
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120.60
120.13
120.62

120.66120.65
120.53120.24120.32119.94
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120.62

120.56

119.98

120.02

119.96

120.21

119.97

119.87

120.12

120.22

119.34

120.21120.26

120.09120.08

120.09

120.06

120.15

120.26

120.21

120.06

120.07

120.06

119.71

119.99

119.95

120.11

119.93

119.91

120.12
120.19119.76

119.98
120.02
119.73
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119.76
119.44
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119.77

119.96
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119.63
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119.67
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119.75
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119.51

119.51

119.72

119.83
119.82

119.84

119.84

119.80

119.76

119.88

119.62
119.92

119.60
119.62

119.56 119.48

119.71
118.98

119.53

119.76

119.79

119.90

119.67

119.49

119.25

119.41

119.50

120.10

120.12

120.10

120.10

120.08

120.08

120.06

120.08

120.03

120.09120.08

120.04

120.03

120.00

120.02120.05
120.06

119.94

119.98

120.01

120.03

120.00

120.02

120.04

120.02

120.01

120.05

119.94

119.88

119.97

120.05

118.53
118.61

118.76

119.15

120.03
119.57

119.96119.76

120.10
120.11

120.03
120.04120.08

119.85

119.98
120.10120.03120.01120.13

120.12

120.11
120.18119.97119.98

120.15
119.93

119.82 119.95
119.93119.88 119.75

119.48
119.62

119.78119.81119.79

119.67119.70119.70119.46
119.18

119.22
119.52119.62119.61

119.39
119.32

119.16

119.47119.60 119.21

119.38
119.07119.37

119.43119.38
119.25

119.03

119.05
119.21

119.36
119.38

119.30
119.15119.30

119.40119.21119.54
119.42119.40119.20

118.95

118.95
119.21

119.32119.38119.32119.36

119.32
119.26

119.17

119.26119.28119.25
119.13 118.99

118.84
118.93119.15119.14

119.15

119.21
119.22

119.23 119.18

119.09119.07

119.15

119.15
119.20

119.19

119.69

119.75

119.80

119.80

119.80

119.82

119.80

119.85

119.81

119.79

119.74

119.65

119.62

119.61

119.66

119.67

119.72

119.79

119.89

120.00

120.11

120.11

120.15

120.15

120.30

120.17

120.12

120.15

120.15

120.17

120.08

119.94

119.85

119.75

119.69

119.67

119.62

119.62

119.61

119.62

119.75

119.78

119.81

119.81

119.81

119.88

119.89

119.85

119.74

118.96

118.93

119.04

119.26

119.43

119.62

119.77

119.95

119.98

120.00

120.01

119.98

119.96

119.88

119.79

119.73

119.71

119.76

119.78

119.82

119.85

119.90

120.00

120.12

120.22

120.26

120.24

120.17

120.12

120.17

120.14

120.08

120.11

120.19

120.27

120.25

120.19

120.08

120.04

120.02

120.05

120.07

120.10

120.10

120.11

120.17

120.27

120.34

120.38

120.44

120.38

120.29

120.46

120.57

120.64

120.61

120.57

120.46

120.39

120.27

120.23

120.15

120.13

120.07

120.09

120.16

120.23

120.22

120.18

120.10

120.02

120.04

120.08

120.02

119.92

120.20

120.18

120.15

120.11

120.11

120.17

120.21

120.28

120.35

120.51

120.62

120.67

120.52

120.38

120.28

120.00

119.86

118.65

118.76

118.87

119.01

119.11

119.21

119.35

119.52

119.75

119.95

120.14

120.28

120.36

120.40

120.30

120.24

120.11

120.01

120.03

120.02

120.05

120.09

120.16

120.19

120.18

120.09

120.02

119.99

119.99

120.08

120.21

120.11

120.12

120.16

120.25

120.31

120.34

120.20

120.11

120.08

120.06

120.10

120.14

120.22

120.27

120.26

120.18

120.00

118.59

118.72

118.79

118.89

118.96

119.02

119.12

119.22

119.40

119.58

119.74

119.93

120.06

120.04

120.01

119.95

119.95

119.93

119.97

120.02

120.09

120.17

120.25

120.30

120.28

120.24

120.25

120.31

120.47

120.52

120.41

120.37

120.39

120.39

120.40

120.36

120.22

120.13

120.08

120.06

120.03

119.98

119.98

119.97

119.98

119.89

119.76

119.60

119.45

119.31

119.23

119.09

118.97

118.87

118.80

118.69

118.60

118.45

118.47

118.61

118.68

118.75

118.82

118.88

118.97
119.06

119.15

119.31

119.40

119.59

119.79

119.94

120.00

120.04

120.04

120.08

120.17

120.23

120.37

120.47

120.52

120.58

120.56

120.57

120.55

120.63

120.85

120.82

120.68

120.60

120.61

120.61

120.64

120.66

120.59

120.47

120.37

120.31

120.29

120.25

120.24

120.20

120.15

119.96

119.75

119.55

119.39

119.27

119.21

119.04

118.99

118.89

118.79

118.74

118.59

118.47

118.45
118.67

118.66118.59

118.61
118.66

118.51
118.46

118.48
118.57

118.64118.61

118.66
118.62

118.54
118.47

118.50
118.59

118.72118.72

118.77118.75
118.65

118.56

118.63
118.77

118.79118.81

118.96118.84
118.74

118.70

118.78
118.90

119.14
119.10

119.35

119.21

118.77

119.12

119.03

118.94

118.86

118.47

118.67

118.57

120.44

120.06

119.96

120.52

120.71

120.62

120.50

120.49

120.47

120.46

120.36

120.29

120.21

120.14

120.01

120.03

119.98

119.82

119.68

119.50

120.26

119.76

119.56

119.38

119.21

119.10

119.01

118.92

118.87

118.71

118.64

120.34

120.18

120.21

120.31

120.23

120.27

120.26

120.26

120.00

120.16

120.10

120.05

120.05

120.11

120.04

120.07

120.09

120.07

119.48

119.85

119.66

119.30
118.85

119.12

119.03

118.94

118.52

118.74

118.63

120.84

120.72

120.63

119.65

119.16

118.87

120.31

120.28

120.23

119.98

119.81

119.49

119.32

119.06

118.97

118.65

118.76

119.99

120.07

120.14

119.62

119.45

119.29

119.13

118.97

118.78

120.05

120.11

120.07

120.08

120.10

120.08

120.19

120.10

120.16

120.13

120.12

120.18

120.24

120.10

120.01

119.82

119.66

119.49

119.30

119.07

118.91

118.91

119.09

119.28

119.50

119.68

119.82

120.01

120.24

120.11

120.06

120.06

120.22

120.12

120.19

120.15

120.14

120.04

120.07

120.48

120.22

120.39

120.31

120.17

120.12

119.72

120.59

120.58

120.12

120.43

120.28

120.64

119.92

119.03

119.40

119.56

119.22

118.84

118.72

118.70

118.67

120.10

120.26

120.15

120.21

119.93

120.19

120.16

120.06

119.97

119.93

119.92

119.93

119.92

119.90

119.98

120.22

120.04

120.10

120.16

119.46

120.15

120.14

119.97

119.80

119.63

118.92

119.28

119.10

118.90

118.84

118.78

119.11

119.30

119.46

119.61

119.03

120.16

120.16

120.24

120.32

120.40

120.47

120.55

119.56

119.42

119.27

119.11

119.77

119.83

119.80

119.84

119.84

119.82

119.80

119.36

119.83

119.69

119.62

119.48

119.07

119.22

120.86

120.82

120.44

120.76

120.69

120.63

120.57

120.50

120.84

120.35

120.36

120.23

120.16

120.37

120.32

120.26

120.21

119.90

119.85

119.81

119.77

119.72

119.72

119.74

119.75

119.76

119.78

120.30

118.26 118.88

120.15

119.75

119.86

119.67

119.74

120.14

120.09

120.03

119.97

119.97

119.68

119.58

119.77

119.68

119.68

119.87

119.86

119.96

119.99

119.64

120.07

119.67

119.21

119.12

119.62
119.67

119.67
119.79

120.06

119.93

120.34

119.93

119.89

119.51

119.46

119.39

119.42

119.44

119.67

119.49

119.64

119.57

119.59

119.69

119.62

119.49

119.57

119.57

119.57

119.40

119.61

119.53

119.59

119.85

119.68

119.47

119.50

119.43

119.48

119.66

119.57

119.82

120.18

119.77

119.79

119.48

119.40

119.43

120.38

120.29

120.04

120.01

119.85

119.75

120.05

120.04

120.43

120.37

120.50

120.55

120.18

120.24

119.89

120.18

119.81

119.88

119.56

119.41

119.49

119.53

119.45

120.57

120.66

119.69

119.84

119.57

119.42

119.99

119.70

119.70

119.66

119.88

119.60

120.70

120.70

120.68

119.67

120.64

119.81

119.74

119.60

119.46

119.78

119.62

119.97

119.93

120.56

120.25

119.95

119.56

119.48

119.79

119.85

119.90

120.98

120.69

120.68

120.81

120.60

120.58

120.52

120.46

120.73

120.08

119.92

119.79

119.58

119.43

119.33

119.32

119.52

119.66

118.86

120.05

120.13

119.67

119.86

119.71

120.29

120.05

119.89

119.83

119.70

119.62

119.46

119.49

120.51

120.18

120.03

119.63

119.57

119.55

119.52

119.59

120.10

119.99

119.88

119.44

119.38

119.31

119.77

119.54

119.98

120.08

120.00

119.81

119.85

119.69

119.68

119.67

120.39

120.26

120.69

119.39

120.01

120.12

120.33

120.36

120.68

120.81

120.81
119.68

119.90

120.07

119.77

119.80

120.30

120.42

120.46

120.42

120.52

120.65

120.58

120.51
120.74

120.88

120.91

120.94

120.87

120.88

120.82

120.86

120.84

120.82

120.81

120.91

120.93

120.85

120.94

120.88

120.92

119.83

119.80

119.83

119.60

119.92

120.02

120.31

120.76

120.84

120.87

119.64

119.71

120.00

119.76

119.80

119.78

120.90

120.92

120.57

120.55

120.34

120.36

120.20

120.19

120.10

120.12

120.13

120.15120.15119.84

120.10119.86

120.13119.88
120.11119.86

120.03

120.04

119.99

119.98

119.81

119.85

119.75

119.81 119.64
119.51

119.63

119.61

119.77

119.80

119.82

119.77

119.70

119.91

119.89

2 6 0 4

2 6 0 4

120.46
120.45

120.45120.45

2 6 0 4

118.48

119.65
119.66

119.01

119.07

2603

GAS

GAS

GAS

1217

1216

d6226

d6223 1185

1184

1183
1182

1181

1180

1179

11781177
1176

1175

1174

1173

1172

1171 1170

1169
1168

1167

1166

1165 1164
d6222

d6219

d6215

d6218

d6195

d6192

1326

1325

d6191

d6186

d6232

d6227

795
087

5

845
088

5

795
087
5

845
088
5

798 607 6 373 609 6

950
087

5

950
087
5

125
088

5

125
088
5

300
088

5

300
088
5

475
088

5

475
088
5

650
088

5

650
088
5

825
088

5

825
088
5

825 607 6 000 608 6 175
608 6 350 608 6 525 608 6 700 608 6 875 608 6 050 609 6 225 609 6

ГЕОДЕТСКИ БИРО ПЕШУТ, БАЧКА ТОПОЛА
Катастарско - топографски план израдио:
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